Instat qd

De pncipis. medii dno q' dno.

Medium, et una pignoscanda dno q' dno de dno al dno pabr

de medio id datur quod notat, 2^o quod sit & existeret
 potest medium enim e fundamentum patris, quod ut
 ubi in e cognoscatur ante etiam inferendam debet
 nota ut possit. 3^o n e necesse quod de medio cognoscatur
 quod sub nesci quod medium fuerit de hoc etiam quod sine
 tale quod pot fieri demonstrat.

Bico 2^o de conga debet
 cognoscitur bonitas & quod be raserat de ea quod nesci
 enim illud cognoscatur quod nesci ut be de potest ad
 etiam inferendam n potest de accenti. Bico 3^o quod
 de conga n sed quod abum quod nesci quod quod abum
 conitit in eo quod de be inferat ex quod nesci al quod nesci
 sit n datur illud, quod.

Bico 4^o n e necesse quod quod nesci
 bonitas conga distinguatur aperi am dicitur de sit habit e
 quod idem ueliam ferat in bonitas conga quod nesci et sub
 ea quod nesci distinguatur ut ueliam quod nesci de
 quod nesci sub quod nesci de nora conga conitit quod nesci

Ob. si de sit nesci iudicium
 ut nesci et affum bonitas conga quod ueliam quod nesci
 quod nesci in conuenient quod idem ueliam sub affum et nesci
 quod nesci de nesci sub nesci unde ueliam affum nesci
 conga et nesci respectu de.

Ob. bonitas conga e eadem
 tenendi etia quod si eadem e cognitio, idem ueliam ea nesci
 de bonitas quod nesci e eam quod nesci quod nesci ueliam quod
 cognitio distinguatur aperi nesci. aliter enim nesci ea, sit nesci
 ea ueliam quod nesci de.

Ob. iudicium conga e aut ueliam
 ab nesci. ueliam nesci de aut ueliam nesci aliter ueliam
 ueliam e nesci, quod nesci debent distinguatur quod nesci de nesci
 nesci

152
nisi analiter existat huiusmodi analiter existit id est conditiona-
re ad uicem realem. deinde constat qd huiusmodi effectus
in iudicando tam et in iudicando debet existere maius quam
de inferri etc.

§ 1^o. maius potest cognosci prius
quam in hoc ut dicimus in iudicio, experientia constat, n. h. d. nec
se ut ubi se prius tempore cognoscitur in iudicando maius et minus
de iudicando iudicando maius prius quam in iudicio qua prioribus
sufficit ut hoc agnus confiteri.

Instabit, quoniam in hoc et hoc in
prius tempore debet cognosci, unde huiusmodi maius et minus
in cognosci prius tempore deo, n. loquendo de iudicio. Et h. d.
labiosa qd ubi prius absentibus iudicio cum aduersariis
iudicium, statim illis iudicium d. e.

Verbum 2^o

Quod si promissarum non existat sed in eadem instanti cum
absentibus etc.

Quia sententia in hac re sit in eadem instanti, in iudicando adus
et hoc non debet existere effectus promissarum s. statim
illarum recordatio, qd qd n. potest inferri deo nisi qd
dum analiter cognoscitur abq. medium n. potest analiter
cognosci, nisi cognoscitur analiter qd h. d. s. ubi
tem d. d. analiter illarum recordatio, qd. Dicitur de
realem recordationem promissarum qd experientia constat nata
h. d. absentibus etc. ex iudicando promissarum qua p. h. d. e.
stant, qd qd h. d. recordationem promissarum quatenus
ita iudicatio iudicis.

Obi. nota d. d. uicem debet
ferri ex ante nota iudicatio, s. h. recordatio promissarum
n. e. nota iudicatio, s. h. absentibus, qd h. d. d. qd
tarum n. d. iudicis. Et d. d. iudicando maius nota d. d. uicem

debet fieri ex noua radicaliua & actuali & frali consedonari
 debet sicut fieri ex noua radicaliua frali sicut mai & recordas
 Gmitarum sicut sicut radicaliua fraler et vice sui e iudicia
 sua virtualiter et vice obli qd representat sicut Gmitarum
 ad hunc iudicium concurant.

se ad istum. Sed recordas Gmitarum in pot saptene huiusmodi
 non sum ephedum sicut sicut in e illorum instrumentum ut qd
 neq ca efa nobilitas Gmitar sua qd no debet. Gmitar omni in sicut
 caline recordas uo e abstinecia, go in sicut ut in sicut dlo. &
 Si congnit, ga igno sicut ephed Gmitarum de nariis ablatu
 dlo sicut sicut fraler ostentendi sicut sicut sicut sicut sicut
 qua no fraler sicut sicut sicut qd recordas in Gmitarum
 unde sicut sicut recordas in concurat ephed qd no concurat
 iudicia Gmitarum adhaerentis poterit ostentendi sicut sicut. tunc
 ad dlo ia sicut sicut ephed ephed.

Ibi uo cauti mande, nec record
 dlo Gmitarum neqri, nec ephed Gmitar iudicium ualere ca
 sicut sicut in instanti inq in sicut dlo ob. sicut qd in an
 te qm qd ablatu ephed existat ia sicut sicut in ead in sicut sicut
 qd sicut ephed in existat ia ut ablatu ephed ephed sicut qd dlo
 sicut, qd sicut ephed sicut dlo sicut sicut sicut sicut sicut
 qd dlo ephed sicut sicut sicut in instanti inq dlo
 generat, go sicut in e necesse qd apot Gmitarum existat
 qd sicut sicut sicut ut sicut sicut concurere ephed sicut sicut
 qd in ante in sicut existant. & sicut ia in e ephed de
 bet existere in eod instanti inq qd dlo ephed ut ablatu
 sicut.

In sicut, go sicut huiusmodi
 sicut sicut ut sicut in sicut sicut in dlo sicut sicut sicut
 sicut nec ephed recordas. in sicut omni in ephed sicut sicut
 sicut ephed ipsam ia ut qd sicut in ephed sicut sicut sicut

& placere pot ab iam ignem si fuerit uersus. qd si huc
 pmissam emittet a huc qd mittam solus causabit
 ipsum pmissam & huc. & huc n in im qd unq uobis a
 gentes suplet qd sunt uices sed illa huc uobis qd sunt p se
 na e locum in flamentum agant qd accipit uerbum
 ad p ducio em est, ut huc n ex impto ad huc caloris.
 huc n qd mittam erit uobis uerbum ad huc accipit
 sam n n ad huc huc ad quem n huc uerbum indu
 et in im d huc huc n n huc ad huc.

Propter quidem hanc an
 tendit uobis finem et huc n modum qd ait de spe dicit
 qd hanc n huc p uobis hanc qd accipit qd mittit et
 huc. & huc uobis: uobis enim qd uobis hanc qd huc
 dere in medium et finem ex eo qd hanc uobis hanc n n
 fadem obli s. eadem hanc. huc n qd mittam huc
 d huc n n n n huc ad huc huc d huc huc n n n n
 huc ut qd; qd alia huc n qd causari ab huc qd mittam.

Hoc 3

Q min cognoscat huc n n n

Propter qd cognoscat huc n n n n n n n n n n n n
 & huc n
 cognoscat. 2^o Simul huc huc n n n n n n n n n n
 huc, seu huc huc huc huc. 3^o Simul huc huc n n n
 et huc huc huc huc huc.

Sed qd 1^o Co. min n n n

gnoscat huc n n n n n n n n n n n n n n n n n n
 caritatis et min huc huc huc huc huc huc huc huc
 n
 huc huc.

2^a Co min n n n n n n n n

huc huc huc huc huc huc huc huc huc huc huc huc
 huc huc huc huc huc huc huc huc huc huc huc huc
 huc huc huc huc huc huc huc huc huc huc huc huc

et potest negari ad locum s. uel cotam et min in eod
stante illis a se nris hoc nario siglem cum ipse negati
dia natis ad assum (hoi) euidentib; go in eod insti in
quidam mator et min asendit hoi, qd est gendum
e in sig lo demonstratus et nario.

Ob² potest ueritas neg se sit ad esse
habent n in eod insti in quidam p. nris qd ab illis
atendit hoi qd a bil nario siglem illis pot sat pendere
assum illis. go etiam potest p. nris demonstratus cum
ordas negati n nario in fecti No in eod insti. Et si lozam
Et enim ueritas euident et euidenter p. nris i demons
tratus necessitat illum ad assum iudicatum.

Ob³ illis e in sua ueritate pon
limitata ad certum numerum attendit. go si nris nris
complecti numerus ascendit n potest clicere hoi in eod
insti q attendit min. Et illud in eo casu s delibere ab a
sig cognoscit ut illud nris s si n delibet ex eo qd cogni
sio p. nris sunt aque naria, alq cognis hoi, tunc n
clicere hoi qd pueniet ex eo qd n lo tenet oia impe
dimenta.

Ob⁴ in eod insti q illis attendit
min pot clicere ueritatem hoi in ferenda nam si hui
sua hoi pot dari sat cum au erroris iusdem hoi qd
admittit qd aut erroris hoi et nris p. nris s hoi qd
sint ac gunde si illis in q dicto insti heb aut erroris
hoy n pot in ipso here assum ipse hoi. Et si nris. neg
hoy sicut hoi s hoi qd pot uim ia erroris hoi qd illis uide
et p. nris, aut ne uidebim modis qd in ipse conditio cum
ad ueritas ad inferendam hoi nam tunc enim illis
n pot n clicere hoi scientificam qua n confabim cum
erroris ipse hoi

Obt. si in cognoscendo sit in
 ead. inibi cum ebo. leg. i. qd. de ut. duo conceptus
 in ead. ita de eodem obto. s. conceptus. huius. et in min
 et glo. sed duo accidentia eiusdem speciei in ead. subto. n.
 potunt dari (duo enim ab ordine n. potunt ee in ead.
 subto). q. min. n. pot. cognosci in ead. inibi cum. hoc
 leg. i. qd. eadem res cognoscatur distincte. s. e. supra
 in min. (alio alio). et. confuse s. in. hoc. pot. ab. huius
 ab. q. de eadem. ne. n. pot. dari in eadem. ita. cognoscit
 confusa et. distincta. q. o.

Ad id sequentiam duo acci
 dentia eiusdem speciei quae dicunt ordinem ad obiectum
 ut conceptus. Ten. utique posse dari in ead. obto. n. ut
 la. quae halem ordinem. s. obiectum. s. ad obiectum
 ut. duo ab ordine. s. a. h. o. n. s. Ad id eandem res
 posse s. cognosci confuse et. distincte p. de. cap. o.
 q. h. o. n. s. ita enim duo cognoscunt n. est. ut. q. de
 dem. res. distincta. s. cognoscit. et. n. cognoscit. q. de
 in. convenient. sed. qd. distincta. cognoscit. distincte. et. confuse.

Art. 4

Si voluerit potest generis pot. ut. impedire. aff. h. o. n. s.
 Ante. qm. ad. quoniam. veniamus. ad. tendendum. 1. et. res.
 centem. p. o. a. p. o. n. s. i. u. i. a. o. b. i. e. t. u. m. 1. q. d. s. p. i. m.
 glo. s. 2. et. voluerit. ita. necessitate. ad. bonum. ut. si. n.
 aliud. vendat. s. h. p. a. m. o. n. e. m. et. n. p. o. d. u. m. 2. q. d.
 sacrificium. glo. s. 3. et. voluerit. ita. necessitate. p. l. e. r. a. o. b.
 h. u. m. p. s. e. n. s. ut. n. pot. n. e. h. e. r. e. a. a. m. u. i. s. i. o. i. s. h. a. s. i.
 s. e. r. v. o. l. u. e. r. i. t. i. u. r. a. d. e. u. m. et. l. a. r. e. u. i. s. u. m. q. u. e. m. n. o. n. i. s. d. e. b. e. t.
 a. n. a. r. e. q. p. a. t. u. o.

Sed i. o. potest ut. h. p. m. s. t. a. r. n.
 et. ab. ut. neg. s. h. o. n. s. et. h. o. n. s. h. u. s. n. e. c. e. s. s. a. t. e. q. d. ad. s. p. e. c. i. e. m.

ad illum finem. Ita ut auctori non possit cogi ad hoc et utrum gra-
 ti meli quia deum enim uoluntas non potest esse bonum uoluntatem ut tale
 ex cogit bonum quod tale non est ab illa. Ita etiam illud non potest
 uenture non cogit ut non sit agere sub imperio uoluntatis quia uerum
 quod uerum non potest esse ob illam uoluntatem; ad quod potest promittit uoluntatem
 orbis regere. Consequenter agere uoluntatem uia; quod illud necesse
 uoluntate quod ad spiritum.

2^o de indicibus quibusdam et potest
 orbis regere necesse illud ad gloriam inferenda non quod ab illa
 exitum ita ut non potest impediri directe uoluntate ne ob-
 stantia sit. pro 1^o quia illud est per uariam quod potest oblatione
 sine impedimentis uariis agere ut alia per uariam. pro 2^o quia
 potest officium in uoluntate finis uoluntatis uariis est ut medium
 ad aliam finem. quod etiam illud attendendo quod illud non est de
 sed attendere sit.

Probat 3^o quia agens laqueus potest
 impellere ad alios directe. 1^o per se quod subiectum conuenit
 quod non bene impedit ut 2^o et hoc non non potest uoluntatem impedire
 illum si eodem non conuenit uoluntatem esse ad eum illud ut
 uoluntatem in illis uoluntatem illud quod antecesserunt uoluntatem. 2^o potest
 ea impediri ab agente moraliter quod imperium quod sit agens
 ita sub or dinari alteri ut ad illud imperium operibus la-
 operibus quod non uoluntatem impedit quod motum. et hoc non est
 illud non potest impediri uoluntatem quod agere quod uoluntatem. Alii quoque
 uoluntatem uoluntatem quod deum sit et agere ita sit non obediunt
 uoluntatem quod uoluntatem et obtem et ue hementis apprehenditur
 in sui quod cum illud uoluntatem alio modo potest impediri uoluntatem
 directe sit ut uoluntatem quod ad uoluntatem ad gloriam uoluntatem
 uoluntatem. Dixi illum non posse impediri directe. quod
 in directe de potest de ante quod uoluntatem sit uoluntatem
 lum directe sit et agere ad aliam uoluntatem uoluntatem

Ob^o ut se habet uoluntas ad bonum
 Ita illius ad uim. sed uoluntas in hac uita n^o necessitate q^o
 ad exercitium circa alicui bonum. go neq^o illius uol^o
 tenetur glori. R. de linguendo nari. s. ut bonum e^oct^o
 uoluntas Ita uim e^octum illius o^o sedo mai^o / sedo mo^o se
 habet o^octus ad laudem et co^oteratum; q^o ad necessitem
 Ita se habet illius ad uim ut uoluntas ad bonum nego^o man
 uoluntas enim i^o g^oca p^ohibet libera ad bonum timetata
 illius uo^o e^o g^oca naria ad uim euidenter p^opositum

Ob^o t^o p^oat impedi^o a uol^ote
 ne attendat i^o p^oncipio. sed p^ogalito ut casoria constat go
 a facturi pateret impediri a seipsa i^o se ne attendat Chri
 nam uoluntas i^o p^oncipio e^o uidenter q^o ueritat^o Chri. Sed
 aut. illius enim si n^o attendit i^o p^oncipio e^o g^oca p^ohibet
 euidenter implicat enim q^o illius p^ohibet i^o p^oncipio
 Et n^o attendit ueritate ut etiam implicat q^o uoluntas
 p^ohibet et deinde oia negotia q^o attendit Chri

Ob^o si uoluntas n^o pot^o impedi
 ne lineate illum ne attendat Chri etiam n^o pot^o impedi
 impedire ut n^o p^oseueret in iudicio t^o Chri uim non
 debr^o illi ca no^o sed hoc n^o e^octum; go. R. uoluntas nec pot^o
 impedire illum ut n^o p^oseueret in iudicio Chri. p^ohibet
 uerent in iudicio p^ohibet ueritate Chri ca nego^ota

Ob^o s^o aut uoluntas q^o narius glo
 co^ognitio aut e^octum ueritate in actus i^o p^oncipio et
 in actus ut app^octus q^octus s^o narius q^o cognitio aut e^octum
 oia go. s^o p^ohibet p^ohibet actus Chri e^octum narius q^o ad ex^octum
 aut uoluntas subsequens uoluntas etiam narius q^o ad ex^octum
 go. sed hoc e^octum factum. Sed dem uoluntas in hac uita n^o nec
 ueritate q^o ad exercitium; go. et illud ex^octum. Sed
 aut uoluntas enim p^oncipio p^oncipio n^o ex^octum s^o narius q^o ad ex^octum

cognitioe rariam sed qd ante se dant de se hoc in uobis dicitur
si hoc dicitur de actibus appetibus brutorum qd si rariis ex necessitate
cognitionis sed ad antehicem ex defectu in duobus radicibus quibus da
tu in subitit intellectus in uo in aliis. Sed brutorum, unde aut
uobis qd sequitur etiam in eis. Sed rariis

Arbitrari

¶ minor, et sic per eandem aem sed cognoscant

Dicitur in arto 3^o qd minor qd cognoscit post se uem et sic, de 1^o
Et 2^o mo s. de similitudine nega et de similitudine posita de rariis rariis
incedenti, mo agendam de 2^o mo, s. de similitudine aut. quod
in aliis 1^o s. qd dicitur dari unum idem aut, qd frater cadat sup
gmitas, et uerba uerba sup etiam. Et frater cadat supra etiam
et uerba uerba supra gmitas?

Et sic, et sic qd ad 2^o qd in qd
quo cognitio est de operibus uttinget oia qua continentur in ipsa
ia eo mo qd uia continentur. Sed hoc continentur in gmitas tam qd
esset in ia. qd aut qd uia continentur in gmitas frater cadat etiam
supra qd gmitas, et uerba uerba sup etiam, qd ad 2^o qd in
ga aut etiam est de rariis, qd cadit sup etiam in abba s. d.
ut uiam qd gmitas. qd idem aut qd tendit frater sup etiam
uerba uerba tendit sup gmitas. 2^o qd uerba uerba etiam
in etiam in gmitas. qd aut qd frater cadit in etiam uerba
uerba cadit in gmitas.

Quod 2^o qd ponitur sub aut
qd frater cadit supra etiam in etiam et etiam etiam, etiam etiam
de monstrari etiam et etiam unum aut? Et sic, qd idem aut
etiam etiam etiam qd tendit in etiam qd gmitas etiam etiam
etiam etiam qd tendit in gmitas. deinde si una gmitas etiam
de fide a etiam etiam etiam etiam aut etiam etiam etiam etiam
et etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
et etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam

Obi. illud unice aū radical
totam hanc argumentum hypoteticam (si tollē, desit)
pōtēssim unice aū radicalē totam de mont bracon sigdem
nō habet nisi rō. Et si congam, Gōstho enim hypoteticas
habet unice huius copulātionem causalem et principalem sub gō
tō Gōstho constituit unicam uentem et ē unum bō uide
um unde de bet offendit unice aū, demont bracon uō hēt
pōtēssim copulā, quā efficiunt pōtēssim, unde illud pōtēssim agbare
undem pōtēssim et nō a hanc, qd nō pōtēssim unice aū utram
uidentur.

Obi. uolūt unice aū agētib
finem et medium pōtēssim finem, et gōstho eadē aū pōtēssim uide
canē Gōstho et hōm pōtēssim uem nō hēt pōtēssim agnōstho
uolūt. Et hōm aūte, Gōstho ē factum aūte enim gōstho
frater agētib medium nō agētib, frater finem soluer
hualit. Et conga. māson rō ē quod hōt subratem uōe fra
tē pōtēssim agētib medium pōtēssim finem nō uō ē eadē uōe fra
tē in illud uideandi pōtēssim et hōm.

Obi. hōm aūte cadent frater
supra pōtēssim, et hōm nō repugnat ex pōtēssim sigdem
illud humanus pōtēssim pōtēssim attingere unice aū ut uolūt
in illo q unice agētib hōt hōm ex eadē
nō hōm repugnat ex pōtēssim aū, gōstho angelus unice
aū frater cadit sup oem demont bracon. gōstho uolūt
imp hōm ad hōm ut nō illud nō offendit unice aū hōi
demont bracon. Et ex utroq ias repugnare nō illud hōm hōm
aū, et gōstho illud repugnat cognoscere pōtēssim frater unice
aū, in uideandi unum pōtēssim, et hōm illud aū dēssim
trinitas et nō dēssim uolūt, nec. ex in pōtēssim illud hōm hōm
et hōm uolūt gōstho hōm nō ē uolūt complexum,
set hōm dēssim uolūt, q uolūt principia ē uera

et deum in principijs sed in principijs, ut no aut effecti uel
un complexum uel deus habet sup totam demonstracionem
i, angustat pp se et in deum pp mittit, ac grande abut
ag oblo spem sumeret.

In Cap 2^o
Deia et demonstrae

Co 2^a

Et sua bene differatur?

Artus 1^{us}

Explicatur sua differencia?

Sua differa a deo sine i. agnoscere iam ad qm res e illius uim et
et fieri n posse ut alicui de res habeat 1^a dea sua, i. e sua pp
qd illa s. que habet piam primam. 2^a sua ga qua s. habet q
sum, s. piam rotam. abrag, s. e ualib. habetualib. quere
uim nam sua harum computat differa? Nec os mente Phi i
re sua pp qd uia ad qm suam e. reguntur conditioy
1^a ut sit certa que uenit cognoscere incertat ut e appon
eror, 2^a ut sit uident que uenit cognoscere uenit debet
ut fidelis diua theologia, 3^a ut sit diuersiua que uenit
iut cognoscere n. diuersiua ut e sua diua, Angalia. 4^a ut
capitulum natis q continant uide iam pp nam, pp m
uenerit sua ga que habet apot tenore potum seu iam rotam

1^{us} parte de hoi, sua cognoscere
pente lo gij et eliget de cognoscere uide uenit
apheandiam, 2^a iam ostendit suam debere e agrosi
pam, et n. confidit alicui suis qua n. tenore ius uia
principiorum, et sua ga. 3^a i. ad qm res e, ostendit iam e
primam et iam qfecta enim et completa dependit
fuit e sua piam uia, unde qfecta sua effus debet fieri
ca ca piam diua. 4^a uelut iam e, uideat n. sufficere
cognoscere iam et effus, sed apus e cognoscere causam

ut ea e' talis effus. 3^a per se in parte ut aliter se nec
habet, idem ualeat addicere tam cum q'm e' sum de cognosci
q' dicto no nario.

Ar. hui 2^{us}

Sua simplex solum est que habet p'cip
Attendendum e' 1^o in sua quali hui 3^o i' aut ipsius sua 2^a
obtam mate aq, q' obtam frata uro fratis q' q'm aut
tenet in abtam mate. Attendendum e' 2^o cum q'm uoy
cognoscat e' duplicem i' in cognoscendo hui itam s' que
n' e' ia rei quo cognoscat, sed ipsius in cognoscat. i' ante e' lo
sel et cognoscendo itam s' que e' ia rei cognoscat et ipsius
cognoscat: hac adue 2^o i' de hui de i' talis que s' aperi
distinguit ab effuz' causat ut sol alare, 2^o de q' adue
i' ueritatis que s' aperi rei n' distinguit aut que p' illam cog
noscit nec illam de causare, contigit in alibi effus. i' e'
ut alterat d'ina i' u' imutabile hui, que alterat i' ca
ut ab imutabile hui se p' h' nec iam illam e' ob s'

Attendendum e' 3^o cum in cognosco
ado q' pote causare cognoscom alterius rei. 1^o q' d' illa
cognosca causat aliam cognoscom rei distinctam et ex
illa illam. 2^o q' d' e' no ut grandem cognoscom q' fra
ter cognoscat itam effus cognoscat frater ut uideat
in sale q' cognoscat ab hui e' i' aut p' istam cog
noscom cognoscat hui tam q'm uoy facim. 3^o q' d' cog
nosca illa ne frater ueritatis hui alia res cognoscat q'
eandem cognoscom.

Sib' q' d' 2^o flo. q' facta sua rei
n' hui nisi q' iam. q' q' a ut se res hui in suo e' illa
se hui in sui p' facta cognoscom sol e' rei que sub pon
det aia, q' d' hui uoy q' facta cognosca aia pon det.

2^a flo. hac ia q' q'm hui sua debet

et in eodem et in cognoscendo, quod quia sua rei desit causari accogri
hoc est: si ea cognita in causatibus habent cognoscendum quod si ea
in eodem et in cognoscendo, quod. Confirmatio quia causa sua quia
nisi sua semper quia habet in causis in cognoscendo notam, semper
est unum; quod negat etiam quod ea desit in eodem.

Queres si quia in cognoscendo
esse debeat causaliter? sub in ordine quod ad suam quod
fatum negat in cognoscendo et non nisi et quod. quod quia huius
hinc diffinitur suam de causam frater si ad suam frater
de causam quod negat cognoscendo frater de bene, quod
sui dabit in non quod.

Et ad quod sectam suam sapit
ca in eodem quod not in et uerbuatur de bene in are que subit. quod
quia illa est non sua et ea demonstrat de bene huius quod huius
quod iam quod not quod sub uerbuatur de bene in are subit et quod
quod in eodem subit demonstrat in mentem. quod. quod quod quod
subit et optimam medium et ea quod ad not demonstrat. et in
uerbuatur de bene ab eodem. quod ea quod subit ad uam suam.

Quod sua quod in uno quod
henda et quod iam huius quod. et sua in omni quod quod huius henda
et quod huius quod quod cognoscendo in in are quod de et quod huius in eodem
quod unde causat suam quod huius in eodem quod et ea huius quod
et manet quod huius quod quod quod in in omni quod huius de
et quod huius suam in omni quod

Arbitrius 3^{us}

Quia debet etiam et in se ut huius cognoscendo.
quod huius asserit eam sua debet et quod et in se in are quod
hinc ubi ut Synonyma sub appellat eam quod illam in se
quia et est nihil me est al. et in se illam que fuerit quod
notam et carent medio quod demonstrat. et in se ex suis suis
notam: quod possido.

Sed 1^o Co. cum q^o in hebraica
p^ofecta debet et p^oca q^o sua p^ofecta debet cognoscere
nem ut e. s^o aut q^o h^o suum et q^o dependentiam
aia p^oca et mediante illa etiam dependent aia. s^ota
go ut p^ofecta sua habeat q^o iam p^ocaam tendat.

Habe 2^o q^oate sumia p^oca
i^oru p^ocais t^o inter q^o et p^ocaam nihil mediat ut se
h^oet ia p^oca in 2^o V^o Sapientie q^o p^ocaet or^o d^o n^oat^o b^o
aant^o ia p^oca admirabili e^o d^o cursivum. 2^o q^oat sumi
ia p^oca in totius t^o q^oat componit ex sub^o et p^oca
ut se h^oet d^o sub^o in t^o inter q^o et t^oam nihil
mediat: q^oat q^oat d^oat apparet cum sua debere et p^oca
totius fuit de hac 2^o mo q^oat in ia e^o p^oca totius t^o et
in t^o p^oca. pr^o q^oat d^oat d^oat n^o e^o t^o p^oca s^o tota t^o.
go debet d^oat d^oat in t^o p^ocaam p^ocaam p^oca, s^o q^oat
p^ocaam totius t^o.

Habe 2^o ut d^oat sub^o s^o ia
et p^oca ia extreorum t^o debere etiam et i^omo
n^oat inter ipsa s^ota. pr^o q^oat conecio e^o q^oat in t^o
eum ip^oat ex t^o. go n^o p^oat aliq^oat causare ad q^oat
s^ota q^oat s^ota n^oat causat conecioem inter ipsa.

Ob. in hac demonstracoe
at e^o uiuent^o ut h^o e^o ad. go ut h^o e^o uiuent^o sicut at e^o me
dium ostendat ostendat conecioem inter h^oam et uiuent^o
et t^o n^o e^o ia uiuent^o s^o q^oat d^oat e^o h^oam uiuent^o
go ut al^o um d^oat aliq^oat uiuent^o V^o p^oca d^oat
n^o s^o t^o d^oat uiuent^o e^o superius et at e^o inferius et
inferius n^o p^oat causare superius. go ad p^ocaam s^ota
q^oat n^oat q^oat conecioem extreorum nec utriusq^oat
Nullam demonstracoe ex eo ip^oat q^oat s^ota s^ota
q^oat n^oat p^ocaam ad q^oat s^ota utriusq^oat extreori